

Hotel Globales Palmanova na Majorce - opinie i ceny 2024



Wakacje w kurorcie Palmanova na Majorce to doskonały sposób na relaks i zabawę w śródziemnomorskim raju. Palmanova, położona zaledwie kilka kilometrów od stolicy wyspy, jest popularnym miejscem wypoczynkowym, oferującym szeroki wybór atrakcji dla turystów. Dlatego już dziś zarezerwuj swoje wymarzone wczasy. Hotel Globales Palmanova na Majorce - opinie i ceny jest w atrakcyjnej cenie. Idealny na wspaniały wypoczynek i relaks.

[Zobaczcie też Najlepsze hotele z aquaparkiem na Gran Canaria dla rodzin z dziećmi.](#)



Tanie Wakacje na Majorce

Jednym z głównych atutów Palmanovy są jej piękne plaże, które są szerokie, piaszczyste plaże z łagodnym zejściem do morza, idealne do kąpieli i słońca. Woda jest tu ciepła i krystalicznie czysta, a złocisty piasek zachęca do długich spacerów. Kurort oferuje również różnorodne opcje zakwaterowania - od luksusowych hoteli po przytulne apartamenty. Wiele z nich zapewnia dostęp do basenów, spa i innych udogodnień, które umilą Twój pobyt.

Palmanova to także świetne miejsce dla miłośników aktywnego wypoczynku. Możesz tu uprawiać różne sporty wodne, takie jak nurkowanie, windsurfing czy jazda na skuterach wodnych. Miasto oferuje także różne opcje dla miłośników golfa, z kilkoma wspaniałymi polami golfowymi w pobliżu.

Na wczasy wybierzcie się [w najniższej cenie i najlepszym terminie \(sprawdź tutaj\)](#). Organizatorem wycieczki jest biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt z wyżywieniem w wspaniałym 4* hotelu Globales Palmanova, ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży.

Poniżej przykładowy termin w najniższej cenie dla 2 osób





The advertisement features a large image of a modern hotel building with a swimming pool and lounge chairs. A yellow badge in the top left corner says 'Lato 2024'. To the right of the image is a heart icon. The text on the right side of the ad includes the location 'Hiszpania / Majorka / Palma Nova', the hotel name 'Globales Palmanova (ex. Hi Palma No...', a 4.5-star rating, the dates '25.10.2024 - 01.11.2024 (7 dni)', the departure cities 'Wrocław, Warszawa, Katowice (+2)', the service 'śniadania i obiadowe kolacje', and the agency 'TOP Touristik'. On the far right, there is a 'Wspaniały 8.8' rating with '9 opinii' and a yellow button that says 'SPRAWDŹ CENĘ'. The price is listed as 'od 2 969 zł /os.'.

[Zobacz hotel i cenę](#)

[Sprawdźcie też Gdzie jechać na wakacje za granicą 2024? Lista top 10 kierunków!](#)

Udogodnienia w Globales Palmanova

Hotel Globales Palmanova na Majorce to popularny wybór wśród turystów szukających komfortowego zakwaterowania blisko plaży i atrakcji kurortu Palmanova. Obiekt oferuje szeroki zakres usług i udogodnień, które sprawiają, że pobyt jest zarówno relaksujący, jak i pełen wrażeń. Pokoje są przestronne i nowocześnie urządzone oraz zapewniają komfort i wygodę. Większość z nich posiada balkony, z których rozpościera się widok na basen lub okolicę. W pokojach znajdują się wszystkie niezbędne udogodnienia, takie jak klimatyzacja, telewizja satelitarna oraz łazienka z pełnym wyposażeniem.



Atrakcje w hotelu

Obiekt dysponuje dużym basenem na świeżym powietrzu, otoczonym leżakami i parasolami, co stanowi idealne miejsce do odpoczynku i relaksu w słoneczne dni. Dla dzieci przewidziano płytki basen oraz plac zabaw, co czyni go atrakcyjnym miejscem dla rodzin. Dla gości poszukujących aktywności, hotel oferuje programy animacyjne, sporty wodne i wieczorne przedstawienia. W pobliżu hotelu znajdują się również liczne atrakcje Palmanovy, w tym plaże, sklepy, bary i restauracje.



Hotel Globales Palmanova na Majorce - opinie i ceny

Hotel Globales Palmanova jest doskonałym wyborem dla tych, którzy szukają wygodnego zakwaterowania z dobrymi udogodnieniami, blisko plaży i życia nocnego Palmanovy. Idealnie nadaje się dla rodzin, par oraz grup przyjaciół i jest często w atrakcyjnej cenie.



Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia posta.

fot. wakacje.pl